«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального   образования «Городское поселение Морки»

	№237
второй созыв

	                   14 июня 2019 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»
О внесении изменений в решение Собрания депутатов №219

 от 25 декабря 2018 г. «О Программе деятельности Собрания депутатов

муниципального образования «Городское поселение Морки»

на 2019 год»

         В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования "Городское поселение Морки» решает:

1. Внести в Программу деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» на 2019 год
следующие изменения:

Абзац 3 Раздела 1 дополнить пунктом 3.4.  следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные
за подготовку проектов
	Ответственные от постоянной комиссии

	1. Проведение заседании Собрания депутатов
III квартал

	11.
	 Разработка нормативно-правового акта, направленного на реализацию полномочий в сфере межнациональных отношений.
	По мере необходимости
	Александрова М.С.,  Алексеев В.А.
	Иванова С.В.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,
председатель Собрания депутатов:                            С.В.Иванова